
                                                                                                     Biržų rajono savivaldybės tarybos

                                                                                                     2024 m. vasario 2 d.
                                                                                                     sprendimo Nr. T-3 

                                                                                                     2 priedas

Eur

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas/išlaidų finansavimo šaltinis 

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal vals-

tybės 

funk-cijas 

kodas

Iš viso

1 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 88300

2 Savivaldybės valdymo programa 005 88300

3 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01 88300

4 Savivaldybės administracija 23800316

5 Savivaldybės valdymo programa 005 4289578

6 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01-10 3957375

7 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti
01,02, 

04, 10 310306

8
Valstybės biudžeto lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei 

išlaikyti 01 21897

9

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 3605711

10
Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09, 08 702660

11

Valstybės biudžeto lėšos Valstybės investicijų 2023-2025 metų programoje numatytiems 

investicijų projektams finansuoti (Sporto ir sveikatingumo komplekso Biržuose, 

J.Basanavičiaus g.69A, statyba, I etapas) 08 1586000

12
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir valstybės biudžeto lėšos investicijų 

projektams finansuoti 09-04 1135689

13

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos ir kompensuotos paskolų 

lėšos) 09 70262

14 Valstybės biudžeto lėšos, skirtos neformaliajam vaikų švietimui 09 111100

15
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 7867064

16 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06-10 5423403

17 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti
10, 

07, 04 1932113

18
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir valstybės biudžeto lėšos investicijų 

projektams finansuoti 06-10 34180

19

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos ir kompensuotos paskolų 

lėšos) 06-10 4000

20 Savivaldybės Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 07 29837

21
Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir 

administruoti 10 150100

22 Valstybės biudžeto lėšos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 10 103778

23 Valstybės biudžeto lėšos būstams pritaikyti asmenims su negalia 10 37532

24
Valstybės biudžeto lėšos Akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems bendruomenėje 

organizuoti, teikti ir administruoti 10 59853

25

Valstybės biudžeto lėšos kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems 

iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje 10 3570

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  2024 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR PROGRAMAS



2

26

Valstybės biudžeto lėšos vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės 

teritorijoje ir  (ar) mėnesinėms kompensacijoms  švietimo teikėjui už vaiko, ugdomo pagal 

ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą apmokėti 10

27 Valstybės biudžeto lėšos kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti 10 12500

28

Valstybės biudžeto lėšos savivaldybės patirtoms užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl 

Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, priėmimo išlaidoms kompensuoti 10

29 Valstybės biudžeto lėšos bendruomeninei veiklai stiprinti savivaldybėse 08 15679

29a Valstybės biudžeto lėšos asmenų su negalia reikalų koordinavimui 10 24419

30 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 36100

31 Ekonomikos ir žemės ūkio plėtros programa 001 1139843

32 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 05,04 130000

33 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04 331000

34
Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos ir kompensuotos paskolų 

lėšos) 04-06 252058

35
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir valstybės biudžeto lėšos investicijų 

projektams finansuoti 04-06 426785

36
Dotacija atliekų prevencijos ir tvarkymo programos lėšos atliekų srities projektams finansuoti

05

37 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 6898120

38 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti
04-08

3000290

39
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

04 11672

40
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir valstybės biudžeto lėšos investicijų 

projektams finansuoti

04-08
2066954

41
Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos ir kompensuotos paskolų 

lėšos)

04-08
10000

42
Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos savivaldybės institucijų valdomiems vietinės 

reikšmės keliams

04
1519100

43 Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 05
290104

44 Savivaldybės administracijos Biudžeto skyrius 264600

45 Savivaldybės valdymo programa 005 264600

46 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01 264600

47 Nem. Radviliškio seniūnija 219462

48 Savivaldybės valdymo programa 005 133462

49 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 122000

50 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04 11462

51 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 0

52

Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 0

53 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04

54 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 04

55 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 86000

56 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 86000

57 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06

58 Pabiržės seniūnija 251534

59 Savivaldybės valdymo programa 005 85934

60 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 75400

61 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04 10145
62 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 389

63
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 0

64 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04

65 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 04

66 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 165600



3

67 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 165600

68 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 0

69 Pačeriaukštės seniūnija 200809

70 Savivaldybės valdymo programa 005 90809

71 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 79000

72 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04 11260

73 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 549

74
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 0

75 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04

76 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 04

77 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 110000

78 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 110000

79 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 0

80 Papilio seniūnija 223664

81 Savivaldybės valdymo programa 005 122664

82 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 110000

83 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04 12090

84 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 574

85
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 0

86 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04

87 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 04

88 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 101000

89 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 101000

90 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 0

91 Parovėjos seniūnija 200741

92 Savivaldybės valdymo programa 005 93350

93 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 82800

94 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04 10550

95 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 0

96
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 0

97 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04

98 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 04

99
Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa

004 107391

100 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 107200

101 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 191

102 Širvėnos seniūnija 238590

103 Savivaldybės valdymo programa 005 110760

104 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 99000

105 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04 11760

106 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 0

107
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 0

108 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04

109 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 04

110 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 127830

111 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 125000

112 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 2830

113 Vabalninko seniūnija 326152

114 Savivaldybės valdymo programa 005 117303

115 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 104000

116 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04 13303



4

117 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 0

118
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 0

119 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04

120 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 04

121 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 208849

122 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 203000

123 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 5849

124 Biržų miesto seniūnija 698300

125 Savivaldybės valdymo programa 005 167000

126 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 167000

127 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 0

128
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 0

129 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 04

130 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 04

131 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 531300

132 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 530000

133 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 1300

134 Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba 1362120

135
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 1362120

136 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 03 72320

137 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 03 1289800

138 ,,Atžalyno“ pagrindinė mokykla 1968300

139

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 1962800

140 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 685500

141 Ugdymo reikmėms finansuoti 09 1261800

142

Valstybės biudžeto lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti 

(ugdymui, maitinimui ir pavėžėjimui) 09 3800
143 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 11700

144
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 5500
145 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 5500
146 ,,Aušros" pagrindinė mokykla 3108452

147

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 3076452

148 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 1153000

149 Ugdymo reikmėms finansuoti 09 1882900

150 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 21472

151

Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir valstybės biudžeto lėšos investicijų 

projektams finansuoti 09 1016

152

Švietimo plėtros programos pažangos priemonės ,,Įdiegti vieną langelį karjerai planuoti ir 

įgūdžiams tobulinti" lėšos (projektui ,,Karjeros specialistų tinklo vystymas) 09 5834

152a Valstybės biudžeto lėšos profesiniam orientavimui 09 12230

153
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 32000

154 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 32000

155 Kaštonų pagrindinė mokykla 1924075

156

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 1904075

157 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 612176

158 Ugdymo reikmėms finansuoti 09 1251700

159 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 25500

160
Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems 

specialių ugdymosi poreikių 09 7100



5

161

Valstybės biudžeto lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti 

(ugdymui, maitinimui ir pavėžėjimui) 09 7599

162
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 09 20000
163 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 20000
164 ,,Saulės" gimnazija 1698189

165

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 1692189

166 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 524000

167 Ugdymo reikmėms finansuoti 09 1144450

168 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 1700

169

Švietimo plėtros programos pažangos priemonės ,,Įdiegti vieną langelį karjerai planuoti ir 

įgūdžiams tobulinti" lėšos (projektui ,,Karjeros specialistų tinklo vystymas) 09 6830

169a Valstybės biudžeto lėšos profesiniam orientavimui 09 15209

170
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 6000

171 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 6000

172 Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 1634109

173

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 1627109

174 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 657500

175 Ugdymo reikmėms finansuoti 09 928450

176 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 33560

177

Valstybės biudžeto lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti 

(ugdymui, maitinimui ir pavėžėjimui) 09 7599

178
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 7000

179 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 7000

180 Vlado Jakubėno muzikos mokykla 749094

181

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 749094

182 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 672400

183 Ugdymo reikmėms finansuoti 09 42530

184 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 34164

185 Sporto centras 793832

186

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 793832

187 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09, 08 763400

188 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09, 08 30432

189 Darželis-mokykla ,,Vyturėlis" 1164618

190

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 1164618

191 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 714800

192 Ugdymo reikmėms finansuoti 09 373000

193
Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems 

specialių ugdymosi poreikių 09 7100

194

Valstybės biudžeto lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti 

(ugdymui, maitinimui ir pavėžėjimui) 09 15199
195 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 54519

196 Lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas" 906260

197

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 906260

198 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 565500

199 Ugdymo reikmėms finansuoti 09 285660

200 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 55100

201 Lopšelis-darželis ,,Genys" 1567997

202

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 1567997



6

203 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 807400

204 Ugdymo reikmėms finansuoti 09 620300

205 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 139197

206
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir valstybės biudžeto lėšos investicijų 

projektams finansuoti 09 1100

207 Lopšelis-darželis ,,Drugelis" 1117584

208

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 1117584

209 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 586800

210 Ugdymo reikmėms finansuoti 09 443000
211 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 80185

212

Valstybės biudžeto lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti 

(ugdymui, maitinimui ir pavėžėjimui) 09 7599

213 Kirdonių universalus daugiafunkcis centras 169650

214

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 167250
215 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09,08 117100

216 Ugdymo reikmėms finansuoti 09 41350

217 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09, 08 8800

218

Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 2400

219 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 2400

220 Švietimo pagalbos tarnyba 484627

221

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 484627
222 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 232700

223 Ugdymo reikmėms finansuoti 09 182460

224 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 39000

225

Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir valstybės biudžeto lėšos investicijų 

projektams finansuoti 09 735

226

Švietimo plėtros programos pažangos priemonės ,,Įdiegti vieną langelį karjerai planuoti ir 

įgūdžiams tobulinti" lėšos (projektui ,,Karjeros specialistų tinklo vystymas) 09 8319

226a Valstybės biudžeto lėšos profesiniam orientavimui 09 21413

227 Legailių globos namai 983701

228
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 983701

229 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 404800
230 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10 184487

231 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 10 391414

232
Valstybės biudžeto lėšos socialinių paslaugų įstaigose dirbančių socialinių paslaugų srities 

darbuotojų pareiginei algai padidinti 10 3000

233 Visuomenės sveikatos biuras 264517

234
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 264517

235 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 07 227020

236 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 07 32497

237 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 07 5000

238 Savivaldybės Jurgio Bielinio viešoji biblioteka 1024931

239

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 1024931

240 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 08 992000

241
Valstybės biudžeto lėšos ir dotacija dokumentams savivaldybių viešosioms bibliotekoms 

įsigyti 08 29080

242 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 08 3851

243 Biržų krašto muziejus ,,Sėla" 1047557

244

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 1047557

245 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 08 898000



7

246 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 08 149557

247 Kultūros centras 1033299

248

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 1033299

249 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 08 1008700

250 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 08 24599

251 Turizmo ir verslo informacijos centras 193851

252

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 193851

253 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 04 150000

254 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 04 43851

255 Iš viso asignavimų 49709231

256
Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos paskolos) (Savivaldybės 

administracijos Biudžeto skyrius) 005 01 1081480

257 Iš viso išlaidų 50790711

258

Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo 

programa 002 24119236

259 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 11843636

260 Ugdymo reikmėms finansuoti 8457600

261

Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems 

specialių ugdymosi poreikių 14200

262 Įstaigų pajamos, skiriamos programoms finansuoti 757187

263

Valstybės biudžeto lėšos Valstybės investicijų 2023-2025 metų programoje numatytiems 

investicijų projektams finansuoti (Sporto ir sveikatingumo komplekso Biržuose, 

J.Basanavičiaus g.69A, statyba, I etapas) 1586000

264
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir valstybės biudžeto lėšos investicijų 

projektams finansuoti 1138540

265
Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos ir kompensuotos paskolų 

lėšos) 70262

266 Neformaliajam vaikų švietimui finansuoti 111100

267

Valstybės biudžeto lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti 

(ugdymui, maitinimui ir pavėžėjimui) 41796

268
Valstybės biudžeto lėšos ir dotacija dokumentams savivaldybių viešosioms bibliotekoms 

įsigyti 29080

269

Švietimo plėtros programos pažangos priemonės ,,Įdiegti vieną langelį karjerai planuoti ir 

įgūdžiams tobulinti" lėšos (projektui ,,Karjeros specialistų tinklo vystymas) 20983

269a Valstybės biudžeto lėšos profesiniam orientavimui 48852

270
Socialinės apsaugos, sveikatos priežiūros bei jaunimo ir bendruomenių reikalų 

programa 003 10550302

271 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 6005920

272 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3633420
273 Įstaigų pajamos, skiriamos programoms finansuoti 432514

274

Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir valstybės biudžeto lėšos investicijų 

projektams finansuoti 34180

275

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos ir kompensuotos paskolų 

lėšos) 4000

276

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir 

administruoti 150100

277 Savivaldybės Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 29837

278 Valstybės biudžeto lėšos asmeninei pagalbai teikti 103778

279 Valstybės biudžeto lėšos būstams pritaikyti asmenims su negalia 37532

280

Valstybės biudžeto lėšos Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo 

bendruomenėje projektams finansuoti ir administruoti 59853

281

Valstybės biudžeto lėšos kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems 

iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje 3570



8

282

Valstybės biudžeto lėšos vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės 

teritorijoje ir  (ar) mėnesinėms kompensacijoms vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio ar 

priešmokyklinio ugdymo programą išlaidoms finansuoti 0

283 Valstybės biudžeto lėšos kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti 12500

284

Valstybės biudžeto lėšos savivaldybės patirtoms  užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl 

Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, priėmimo išlaidoms kompensuoti 0

285 Valstybės biudžeto lėšos bendruomeninei veiklai stiprinti savivaldybėse 15679

286
Valstybės biudžeto lėšos socialinių paslaugų įstaigose dirbančių socialinių paslaugų srities 

darbuotojų pareiginei algai padidinti 3000

286 a
Valstybės biudžeto lėšos asmenų su negalia reikalų koordinavimui

24419

287 Savivaldybės valdymo programa 005 6645240

288 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 6230955

289 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 390876

290
Valstybės biudžeto lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei 

išlaikyti 21897

291 Įstaigų pajamos, skiriamos programoms finansuoti 1512

292 Ekonomikos ir žemės ūkio plėtros programa 001 1139843

293 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 130000

294 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 331000

295
Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos ir kompensuotos paskolų 

lėšos) 252058

296
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir valstybės biudžeto lėšos investicijų 

projektams finansuoti 426785

297 Dotacija atliekų prevencijos ir tvarkymo programos lėšos atliekų srities projektams finansuoti 0

298 Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa 004 8336090

299 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4428090

300 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11672

301
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir valstybės biudžeto lėšos investicijų 

projektams finansuoti 2066954

302
Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos ir kompensuotos paskolų 

lėšos) 10000
303 Įstaigų pajamos, skiriamos programoms finansuoti 10170
304 Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 1519100

305 Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 290104

_____________________


	15453821363202988.xlsx

